お得意先各位
2023年7月吉日

SEAVAC(株)
加工部

拝啓　時下の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き
厚く御礼申し上げます。さて、8月連休前後の処理日程を下記の通りご案内申し上げます。

休業日 :  8月11日(金)～8月16日(水)

TEL： FAX： 担当：

京都工場 TEL： FAX： 担当：

小牧工場 TEL： FAX： 担当：

仙台工場 TEL： FAX：

　※連休前発送品の最終受付日につきましては、弊社に午前中の到着でお願いを致します。

ZERO-Ⅰ

窒化

ZERO-Ⅰ

TiN

S-PVD

TiCN

8月4日（金）

　※連休前のガス抜き及び除膜が必要な製品の納期及び詳細につきましては、各工場担当者にご相談下さい。

　※連休前処理品について受注状況により、ご希望に沿えない場合があります。

　　納期調整が必要な場合は別途ご相談させて頂く場合がありますので、ご了承願います。

　　また、特急品については各営業担当者へご相談下さい。

8月連休前後の処理日程及び休業日のお知らせ

S-PVD

ZERO-Ⅰ

DLC

8月10日（木）

本社工場

8月7日（月） 8月10日（木） 8月１７日(木)

8月17日（木）

8月7日（月）

TiAlN

8月17日（木）

熱処理

焼鈍

06-6488-1505 06-6488-5777

8月18日（金）

8月7日（月） 8月10日（木）

8月10日（木）

連休前 最終出荷日

8月7日（月）

ZERO-Ⅰ

TiAlN (超硬切削工具) 8月17日（木）

8月4日（金）

8月18日（金）

8月10日（木）

S-PVD

8月19日(土)

8月18日（金）

8月7日（月）

CrN

8月17日（木）

連休前発送品の最終受付日

8月10日（木）8月7日（月）

連休後　処理開始日

山本・清水(道)・福本

8月7日（月） 8月10日（木）

8月17日（木）

連休後　処理開始日

8月10日（木） 8月21日(月)

8月7日（月）

8月７日（月）

8月10日（木）8月7日（月）

8月7日（月）

8月7日（月）

0568-75-3001 0568-75-3205
連休前発送品の最終受付日 連休前 最終出荷日

連休前発送品の最終受付日 連休前 最終出荷日 連休後　処理開始日

8月10日（木） 8月18日（金）

8月10日（木）

8月17日（木）

鐙

8月17日（木）

8月10日（木）

8月7日（月） 8月10日（木） 8月17日（木）

8月17日（木）8月7日（月） 8月10日（木）

8月7日（月）

担当：022-344-1077 022-344-1088

長谷川・森島・原

筒猪･中塚・中野

※窒化につきましては窒化処理のみの日程になりますので、窒化＋PVD処理の納期につきましては、

　 別途 各営業担当者へご確認をお願い致します。

連休前 最終出荷日 連休後　処理開始日

8月10日（木）

0774-43-4290 0774-43-4933

連休前発送品の最終受付日

各工場処理日程表

貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

2023年4月より下記処理日程で業務を行いますので、御確認宜しくお願い致します。

月 火 水 木 金 土 日

ZERO-Ⅰ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

S-PVD(TiN) × ○ ○ ○ ○ ○ ×

TiAlN ○ ○ ○ ○ ○ × ×

月 火 水 木 金 土 日

ZERO-Ⅰ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

DLC ○ △ ○ △ ○ × ×

S-PVD(TiN) ○ ○ ○ ○ ○ × ×

CrN × ○ ○ ○ ○ △ ×

ハイス鋼 ○ ○ ○ ○ ○ × ×

焼鈍 × × × × ○ × ×

窒化 × ○ × ○ × × ×

月 火 水 木 金 土 日

ZERO-Ⅰ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

S-PVD(TiN) ○ ○ ○ ○ ○ △ ×

TiN × ○ ○ ○ ○ × ×

TiCN ○ ○ ○ ○ ○ × ×

月 火 水 木 金 土 日

PVD ZERO-Ⅰ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

 ・処理日前日の午前中着分までの処理となります。

 ・ PVD処理での圧入・焼きバメ品・ロー付け品、肉盛り品はガス抜き工程がある為、１日～2日納期が延びます。

 ・ 受注量により納期がかかる場合があります。至急品やロットが多い場合には事前に納期確認して頂くことをお奨め致します。

 ・ 20ｋｇ以上の大物金型に関しては別途納期調整をさせて頂く場合がございます。

【連絡先】

本社工場： 工場責任者：二階堂 営業：長谷川・森島・原 〒660-0822 TEL：06-6488-1505

京都工場： 工場責任者：下川 営業：山本・清水・福本 〒613-0022 TEL：0774-43-4290

小牧工場： 工場責任者：石黒 営業：筒猪・中塚・中野 〒485-0034 TEL：0568-75-3001

仙台工場： 工場責任者：藤原 営業：鐙 〒981-3602 TEL：022-344-1077

兵庫県尼崎市杭瀬南新町1-12-6

京都府久世郡久御山町市田新珠城68

愛知県小牧市市之久田2-38

宮城県黒川郡大衡村大衡字萱刈場236-5

京都工場

PVD

HQT

小牧工場

PVD

仙台工場

SEAVAC株式会社

更新日：2023年4月3日

（△＝一部稼働）

本社工場

PVD